ministère transition écologique, de l'énergie, du climat et de la prévention des risques en vigueur pour 
la campagne de promotions de l’année 2026 ; 

Considérant que le nombre de postes à pourvoir au tableau d’avancement au grade d’ingénieur 
divisionnaire des travaux publics de l’État au titre de l’année 2026 est fixé à 186, 

Arrête 

Article 1er 

Les cent-quatre-vingt-six agents dont les noms suivent sont inscrits au tableau d’avancement pour 
l’accès au grade d’ingénieur divisionnaire des travaux publics de l’État au titre de l’année 2026 : 

1 M. FURMANEK Nicolas 

2 M. MARTIN Florent 

3 Mme LABESSE Veronique 

4 Mme MANCEAU Nathalie